
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
26/2013.(XI.27.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a környezetterhelési díjról szóló 
2003. évi LXXXIX. törvény (a továbbiakban: Ktd.) 21/A. §-nak (2) bekezdésében, és a 
26. §. (4) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a talajterhelési díjról szóló 
15/2013.(VI.12.) önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(2) A talajterhelési díj alapja a Ktd. 12. § (2) bekezdése szerint.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Szécsény, 2013. november 26. 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző  

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2013. november 27. 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

  

 


